
 

 1 

Zábřeh B zdolaly kuželkářky Jičína rozdílem třídy 
 

V 18. kole nejvyšší domácí kuželkářské soutěže žen se na jičínské čtyřdráze představil v souboji dvou sousedů v 
tabulce Zábřeh B. Vyrovnaný duel se však rozhodně nekonal.  

 

Hostující celek zůstal hodně za očekáváním, když předvedl pouze jedinkrát výkon nad pět set poražených 
kuželek. Naopak domácí hráčky pokořily tuto hranici hned pětkrát! O vynikající úvod se postarala v domácím 
dresu Martina Hrdinová, která předvedla 557 poražených kuželek a to se v odpoledním utkání nepodařilo ani 
jednomu z hráčů mužského A týmu SKK Jičín! Na 2:0 zvýšila Lenka Tomášková 508-434 proti soupeřce, jejíž 
hra opravdu něměla ani v nejmenším ligové parametry.  

 

V prostřední části zápasu při obrovském náskoku domácích v podstatě již rozhodla o tom, že dva body zůstanou 
jistě doma Dana Viková ziskem třetího bodu za vítězství 503-483. Čestný bod pro hosty získala Romana 
Švubová, v kvalitním a vyrovnaném duelu s Marií Kolářovou (513-523), které ani druhý nejlepší výkon na straně 
domácího týmu tentokrát na bod nestačil.  

 

To však Jičínu vůbec nevadilo. Naopak v závěru zvýraznily skóre až na konečných 7:1 Petra Abelová výhrou 
500-496 a duo Michaela Nožičková, která dala příležitost k rozehrání po zranění i Lence Hrdinové a společně 
zdolaly Ollingerovou 486-463. Jičín se tak opět posunul na pátou příčku tabulky, dva body od vysněné třetí 
pozice. V sobotu čeká Jičín cesta do Zlína, kde rozhodně není bez šance na úspěch. 

 

 SKK Ji čín 3067 7:1 2898 KK Záb řeh B  (17:7) 

 HRDINOVÁ Martina 557  3:1 499 VOJTKOVÁ Marie 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 508 4:0 434 SEDLÁKOVÁ Eva 
 VIKOVÁ Dana 503 3:1 483 HLAVOVÁ Miloslava 
 KOLÁŘOVÁ Marie 513 2:2 523 ŠVUBOVÁ Romana 
 ABELOVÁ Petra 500 2:2 496 JÁŇOVÁ Hana 
NOŽIČKOVÁ + HRDINOVÁ Lenka 486 3:1 463 OLLINGEROVÁ Olga 
 

Výsledkový servis 
TJ Neratovice -  KK Konstruktiva Praha  3:5 3006-3006 (11:13) 06.03. 

SKK Jičín -  KK Záb řeh B 7:1 3067-2898 (17:7) 06.03. 
TJ Spartak Přerov -  KC Zlín  7:1 3305-3236 (15:9) 06.03. 
KK Slavia Praha -  TJ ČKD Blansko 6:2 3324-3207 (15:9) 06.03. 

KK Šumperk -  SKK Primátor Náchod 6:2 3419-3293 (16:8) 06.03. 

 

Tabulka 

1. (2.) KK Slavia Praha  17 14 0 3 96,0:40,0 248,5:159,5 3241 28 

2. (1.) TJ ČKD Blansko  16 13 0 3 84,0:44,0 221,0:163,0 3205 26 

3. (3.) KK Šumperk  16 10 0 6 65,0:63,0 199,0:185,0 3128 20 

4. (4.) KK Konstruktiva Praha   17 9 1 7 76,0:60,0 222,5:185,5 3145 19 

5. (7.) SKK Jičín  17 9 0 8 70,5:65,5 214,0:194,0 3099 18 

6. (5.) KK Zábřeh A 16 8 1 7 66,0:62,0 191,5:192,5 3109 17 

7. (6.) SKK Primátor Náchod  16 8 0 8 63,0:65,0 197,0:187,0 3145 16 



 

 2 

8. (9.) TJ Spartak Přerov  17 7 0 10 63,5:72,5 195,0:213,0 3112 14 

9. (8.) KK Zábřeh B 16 6 0 10 55,0:73,0 165,0:219,0 3097 12 

10. (10.) KC Zlín  16 4 0 12 49,0:79,0 164,0:220,0 3110 8 

11. (11.) TJ Neratovice  16 1 0 15 32,0:96,0 142,5:241,5 3047 2 
 
Nejbližší program soutěže 

19 .kolo 

13.03.10 so 13:30 KK Šumperk - TJ Neratovice Heinisch 
13.03.10 so 11:00 SKK Náchod - KK Zábřeh A Majer 
13.03.10 so 10:00 TJ ČKD Blansko - TJ Spartak Přerov Bašný, Klimešová 
13.03.10 so 14:00 KC Zlín - SKK Jičín Polášek 
13.03.10 so 12:00 KK Zábřeh B - KK Konstruktiva Praha  Keprtová 
KK Slavia Praha volno 
   Jiří Kapucián 


